ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:         /UBND-LĐTE
V/v Đề nghị công nhận xã phường

phù hợp với trẻ em năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi: -     Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá

-    Phòng Lao Động TBXH huyện Định Hoá

Thực hiện công căn số: 5498/ UBND-LĐTBXH ngày 05 tháng 09 năm 2024

của UBND huyện Định Hoá về việc chấm điểm, đánh giá xã, phường, thị trấn phù

hợp với trẻ em năm 2024.

- Ngày 22 tháng 10 năm 2024 UBND xã Quy Kỳ đã ra Quyết định số:

213/QĐ-UBND Về việc Thành lập hội đồng đánh giá xã, phương phù hợp với trẻ

em năm 2024.

- Ngày 23/10/2024 Hội đồng đánh giá xã, phương phù hợp với trẻ em năm

2024 đã tiến hành chấm điểm theo các chỉ tiêu.

- Ngày 24 tháng 10 năm 2024 Uỷ ban Nhân dân xã Quy Kỳ tổ chức họp hội

đồng đánh giá xã phường phù họp với trẻ em để đánh giá các chỉ tiêu đã đạt được

và chưa đạt được, xác định nguyên nhân, đề ra các giải pháp khắc phục trong

những năm tiếp theo. UBND xã Quy Kỳ đã tiến hành chấm điểm xã Quy Kỳ đạt

965/1000 điểm, xã đạt xã phù hợp với Trẻ em năm 2024. Trong đó đã có 12/13

tiêu chí đã đạt điểm tối đa, riêng tiêu chí số 8 gần đạt.

Căn cứ vào kết quả đã đạt được Uỷ ban nhân dân xã Quy Kỳ đề nghị UBND

huyện Định hoá, Phòng LĐTBXH, các Phòng ban có liên quan xem xét, công nhận

UBND xã Quy Kỳ đạt xã Phù hợp với trẻ em năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như Kg

- Lưu VP

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Từ Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:49:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Từ Điển<dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:37:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:37:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:37:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!